
 

 
         TIEDOTE  
         19.3.2009 
         Julkaisuvapaa heti 
 
 
Lama ei lannista liikkuvia naisia! 
 
Talouden taantumalla ei ole ollut vaikutusta vuoden 2009 Naisten Kymppi –
tapahtuman osallistumisintoon. Tapahtumaan on ilmoittautunut tähän mennessä 
enemmän naisia kuin vuosi stitten vastaavaan ajankohtaan mennessä. Vuoden 2008 
osallistujamäärä oli lähes 18 000 iloista naista.  
 
”Naisten Kympin osallistujamäärä on kasvantu vuodesta 2004 lähtien noin 1000 
osallistujan vuosivauhdilla ja näyttää vahvasti siltä, että sama kasvutahti jatkuu myös 
tämän vuoden tapahtumassa. Myöskään yhteistyökumppanitilanteeseen ei taantuma 
ole juurikaan vaikuttanut”, kertoo Naisten Kymppiä järjestävän IloMetri Oy:n 
toimitusjohtaja Karoliina Rautakorpi tyytyväisenä.   
 
26. Naisten Kymppi järjestetään poikkeuksellisesti tänä keväänä viikkoa normaalia 
myöhemmin 31.5.2009. Tapahtumapaikkana on viime vuoden tapaan 
Olympiastadionin ympäristö ja Töölön kisahalli. Kymmenen kilometrin lenkin lisäksi 
tapahtuma-alueella järjestetään ohjelmaa koko tapahtumapäivän ajan. Totuttuun 
tapaan naisia viihdyttää tapahtumapäivänä huippuesiintyjät. Tämän kevään 
pääesiintyjä on juuri ensimmäisen levynsä julkaissut Idols-voittaja Koop Arponen. 
 
Naisten Kymppi on Suomen Urheiluliiton omistama tapahtuma, jota IloMetri Oy 
järjestää ja osallistumismaksujen tuotto menee lasten ja nuorten liikunnan 
tukemiseen. Lasten ja nuorten liikkuminen on vähentynyt hälyttävästi viimeisen 
vuosikymmenen aikana. Liikkumattomuus on tuonut lapset elintasosairauksien, kuten 
II-tyypin diabeteksen, riskiryhmään. Suomen Urheiluliiton tavoitteena on saada 
mahdollisimman paljon lapsia liikunnallisen elämäntavan piiriin. Tähän tähtää myös 
Tyttöjen Kymppi, joka on Naisten Kympin yhteydessä koululaisille ja päätoimisille 
opiskelijoille tarkoitettu liikuntatapahtuma. Tyttöjen Kympin osallistujamaksu on 
selvästi Naisten Kympin osallistujamaksua alhaisempi ja osa maksusta lahjoitetaan 
Plan Suomi Säätiön työhön kehitysmaiden lasten hyväksi.  
 
 
 
Lisää tietoa tapahtumasta löytyy tapahtuman nettisivuilta www.naistenkymppi.fi
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